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لذت فوتبال را از هواداران نگیرید
فوتبال همیشه با خود معجزاتی دارد که همه را به شگفتی 
وا می دارد. فرقی هم نمی کند که این اتفاق در کجای دنیا 
رخ داده باشد؛ در اروپا، آمریکا یا قلب آفریقا. این هیجان 
و اشتیاق به دنبال کردن و هواداری از این رشته، آنقدر 
وصف ناپذیر است که هر کسی را که مشتاق آن است، 
از خود بی خود می کند. از جوان و پیر گرفته تا مرد و زن 
و کودک و نوجوان، وقتی می خواهند تیم محبوب خود 
را تشویق کنند، دیگر کاری ندارد که چه حریفی پیش 
روست و چه شرایطی در پیش است. گویی فینال جام 

جهانی است نه یک بازی لیگ برتری در ایران!
پرشورهای تبریزی چنان ورزشگاه یادگار را در بازی تراکتور 
و استقلال مملو از جمعیت کردند که از حد تصور خارج 
بود. تا جایی که ویدیویی عجیب منتشر شد از اینکه 
یکی از هواداران تراکتور، خود را داخل پروژکتور استادیوم 

رسانده تا از آنجا تماشاگر مسابقه باشد!
این میزان از علاقه به تماشای یک بازی، بازتاب زیادی 
داشته، تا جایی که صفحه اینستاگرامی نشریه گاتزتا 
ایتالیا، پستی از حضور پرشور تماشاگران در این دیدار 
گذاشته و نوشته: »اشتیاق مرزی ندارد. باور نکردنی در 
ایران: 120 هزار تماشاگر برای تراکتور- استقلال« اگرچه 
این تعداد تماشاگر برای ورزشگاه تبریز اغراق آمیز به نظر 
می رسد.آنها نشان داده اند که لقب پرشورها برازنده شان 
است و تراکتور روی همین حمایت است که توانسته خود 
را به عنوان مدعی اصلی قهرمانی فوتبال ایران در این 
فصل مطرح کند. با این حال، خبری که اخیراً منتشر 
شد، مبنی بر این بود که بازی های تراکتور و پرسپولیس 
به خاطر اتفاق های رخ داده در بازی برگشت دو تیم، تا دو 
سال بدون تماشاگر برگزار خواهد شد و این یعنی یکی از 
مهم ترین و جذاب ترین بازی های لیگ برتر، قرار نیست 

در چهار تقابل دو تیم، تماشاگر داشته باشد!
اینکه فوتبال ایران با مشکلات سخت افزاری و نرم افزاری 
گوناگونی دست و پنجه نرم می کند، هیچ تردیدی وجود 
ندارد. گاهی برق ورزشگاه آزادی دچار مشکل می شود تا 
با 29 دقیقه وقت تلف شده در بازی ایران و امارات، رکورد 
وقت های تلف شده تاریخ فوتبال جهان شکسته شود 
و گاهی مثل بازی پرسپولیس و تراکتور، 33 زخمی بر جا 
می گذارد اما پاک کردن صورت مسأله به خودی خود، 
راهکار مناسبی نیست. در این سال ها چند بار تیم ها 
از حضور تماشاگر محروم شده اند؟ آیا مشکل حل شده 
است؟ خیر. پس باید فرهنگ سازی کرد و به دنبال 
نظم بیشتر بود. با حذف تماشاگر، تنها هیجان یک 
بازی بزرگ از بین می رود. این لذت را از هواداران نگیرید.

قرعه دشوار دختران جوان هندبال در آسیا
هجدهمین دوره این رقابت ها از 29 مرداد تا 7 شهریور 
به میزبانی ازبکستان برگزار می شود و مراسم قرعه کشی 
آن دیروز در ازبکستان برگزار شد که طی آن 10 تیم 
شرکت کننده در دو گروه 5 تیمی قرار گرفتند. براین اساس 
تیم دختران کشورمان با یک قرعه بسیار سخت مواجه 
شد و در گروه B با تیم های کره جنوبی، ژاپن، قزاقستان و 
قرقیزستان قرار گرفت. کره و ژاپن تیم های قهرمان و سوم 
دوره قبلی و جزو تیم های عنوان دار در سطح جهان به 
حساب می آیند. همچنین قزاقستان نیز حریف سرسختی 
برای ایران به شمار می رود. در گروه A نیز تیم های 
ازبکستان، چین، چین تایپه، هنگ کنگ و هند قرار گرفتند 

که گروه به مراتب آسان تری به حساب می آید.

تقوی: با متخلفان برخورد قاطع می کنیم
سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال، با انصراف 
دو تیم شهرداری ارومیه و چادرملوی اردکان و غیبت 
آنها دربازی رده بندی، گفت: »فدراسیون والیبال کوتاه 
نمی آید و با اینکه هر دو تیم به صورت نمادین چهارم 
مشترک معرفی شدند، کمیته انضباطی با رسیدگی به 
این پرونده، با متخلفان و مسببان آن قاطعانه برخورد 
می کند. چرا که حق تماشاگران و هواداران والیبال بود 
که دیدار رده بندی لیگ برتر امسال را تماشا می کردند. 
البته حقوق باشگاه ها برای فدراسیون اهمیت دارد ولی 

تا زمانی که در راستای منافع والیبال باشد.«
 

همکاری ووشوی چین و الهه منصوریان
ژانگ یو پینگ، رئیس فدراسیون ووشوی چین و دبیرکل 
آسیا و الهه منصوریان، قهرمان برجسته ووشوی جهان 
و سرمربی فعلی تیم ملی بانوان کشورمان، همکاری 
مشترکی را برای توسعه و گسترش این سبک آغاز کردند. 
این همکاری شامل ارسال تجهیزات پیشرفته به ارزش 
50 میلیارد تومان به ایران است که با حمایت رئیس 
فدراسیون ووشوی چین با هدف ارتقای سطح این 
ورزش در کشور انجام می شود. بر اساس توافق صورت 
گرفته، یک سکوی اختصاصی برای آموزش و تمرین 
سبک »بین داو« به ایران ارسال خواهد شد. قرار است 
مسابقات رسمی این سبک در جریان مسابقات قهرمانی 

جوانان آسیا در ماکائو برگزار شود.

نگاه

اخبار

اوج حساسیت بازی های لیگ برتر فوتبال ایران 
در پنج هفته مانده به پایان این رقابت ها، 
تیم ها را محتاط    تر کرده تا با کمترین ریسک، 
بازی هایشان را با موفقیت تمام کنند. به همین 
خاطر یا بازی ها با گل کمتر یا بدون گل تمام 
می شود.تاکنون 376 گل در لیگ بیست و چهارم 
به ثمر رسیده که نشان می دهد به طور میانگین 
1.91 گل در هر بازی از خط دروازه ها عبور کرده و 
متوسط دقیقه هر گل 47.15 است. بررسی های 
دیگر نیز نشان می دهد از آغاز بازی تا دقیقه 15 
)45 گل(، از دقیقه 15 تا دقیقه 30 )45 گل( و در یک 
ربع پایانی نیمه اول )70 گل( به ثمر رسیده است. 
از شروع نیمه دوم تا دقیقه 60 )57 گل(، تا دقیقه 
75 )61 گل( و در یک ربع پایانی بازی 98 گل زده 
شده که بیشترین زمان گل زده است. این آمار 
مشخص می کند  تیم ها ترجیح می دهند ابتدا 
گل نخورند و اگر فرصتی برای گلزنی به دست 
آوردند، دروازه حریفان خود را باز کنند و 98 گل 

زده از دقیقه 75 به بعد هم نشان دهنده تلاش 
تیم ها برای زدن گل برتری و کسب 3 امتیاز یا زدن 

گل تساوی برای نباختن است.
 

فقر گلزنی در فوتبال ایران
در این شرایط، طبعاً آمار بهترین گلزنان لیگ 
برتر هم پایین است. در حال حاضر علی علیپور، 
مهاجم پرسپولیس که پس از چهار فصل دوری از 
فوتبال ایران و حضور در لیگ برتر پرتغال در این 
فصل به جمع سرخپوشان پایتخت پیوست، با 10 
گل زده در صدر جدول گلزنان قرار دارد که نشان 
می دهد او به طور متوسط در هر 2.5 بازی موفق 
به زدن یک گل شده است. البته شاید علیپور یا 
بازیکنان دیگر تا پایان فصل گل های زده شان را 
کمی بیشتر کنند ولی این از اصل ماجرا که 

فقر گلزنی در فوتبال ایران است، کم نمی کند!

 بهترین گلزنان پنج لیگ معتبر اروپایی
نگاهی به جدول گلزنان پنج لیگ معتبر اروپایی 
مختلف نشان می دهد محمد صلاح، مهاجم 
لیورپول با 27 گل زده در صدر جدول لیگ 
برتر انگلیس قرار دارد. رابرت لواندوفسکی، 
مهاجم بارسلونا در لالیگا با 25 گل زده نفر اول 
است و هری کین، مهاجم بایرن مونیخ هم 

در بوندسلیگا 23 گل به ثمر رسانده است. در 
سری A، متئو رتگی، بازیکن آتالانتا 22 گل زده 
و در لیگ یک فرانسه نیز عثمان دمبله، ستاره 

پاری سن ژرمن 21 گل زده است.
 

شرایط بهتر لیگ های همسایه
جالب اینکه در لیگ کشورهای همسایه نیز آمار 
جدول گلزنان برتر از لیگ ایران بهتر است. در 
لیگ برتر عربستان »کریستیانو رونالدو« مهاجم 
النصر 21 گل به ثمر رسانده، در لیگ برتر امارات 
»کاجو لابا« بازیکن العین 17 گل زده و در لیگ 
ستارگان قطر هم »بغداد بونجاح« مهاجم 
الشمال 17 گل به ثمر رسانده است. کم گل بودن 
بازی های لیگ برتر ایران یکی از نشانه های 
کیفیت پایین و تماشایی نبودن بازی هاست. 
وقتی موقعیت های گل کم است و مهاجمان 
گل نمی زنند، طرفداران فوتبال از آن لذت 
نمی برند. مهاجمان کم اثر فوتبال ملی را هم 
عقیم می کنند و می بینیم که روی نیمکت تیم 
ملی هم مهاجمان گلزنی نداریم. این وضعیت 
کل فوتبال ایران را از نفس می اندازد. فوتبال 
بدون گل داغ و جذاب نیست. آیا سازمان فوتبال 
ما مشکل را متوجه است تا برای آن برنامه اید 

باشد؟ داشته 

فاصله زیاد بهترین گلزن لیگ برتر ایران با اروپا و همسایه ها

فوتبال کم گل، سرد و بی مزه است

آدرینا ورشینگر

خبر نگار

گزارش

مهری رنجبر

دبیر گروه ورزش

تاتامی

کاراته کاهای زن برای ماجراجویی در قهرمانی آسیای 
ازبکستان، امروز دوباره تمریناتشان را در اردو از سر 
می گیرند؛ موفقیت در مأموریت تصاحب سهمیه 
قهرمانی جهان 2025 مصر. کاراته کاهای اردونشین 
دوشنبه در سالن کبکانیان تهران برای بلیت 
ازبکستان با هم مبارزه کردند که فاطمه صادقی در 
کاتای انفرادی و تیم جوانه تهران هم با ترکیب 

زینب السادات حسینی، ملیکا عزتی و سپیده امینی 
در کاتای تیمی قهرمانی آسیای 2025 ازبکستان 

اجرای فرم می کنند.
سارا بهمنیار، فاطمه سعادتی، آتوسا گلشادنژاد، 
مبینا کاویانی و حنانه صالحی به ترتیب در اوزان 
50-، 55-، 61-، 68- و 68+ کیلوگرم در کومیته 
انفرادی به نام ایران با آسیایی ها مبارزه می کنند. 
البته مهرنگار احمدی، معصومه محسنیان و مبینا 
حیدری هم کاراته کاهای ذخیره و حریف تمرینی 

در اردو هستند.

بهترین نتیجه را می گیریم
پگاه زنگنه، سرمربی تیم ملی کاراته زنان از 
حالا خیلی به نتیجه ماجراجویی شاگردانش 

در ازبکستان خوشبین است:» در واقع قهرمانی 
آسیا سکوی پرتاب بچه ها برای قهرمانی جهان 
2025 مصر است. ما هم با بچه ها می رویم تا 
در ازبکستان با بهترین نتیجه سهمیه جهانی را 
بگیریم. در این مسابقه نفرات اول و دوم هر وزن 
و نفرات سومی که به نفر اول باخته اند سهمیه 

جهانی می گیرند.«

کار سخت ملی پوشان
البته زنگنه می داند کار در قهرمانی آسیا برای 
ایرانی ها اصلاً راحت نیست:»البته تیم ما کار 
سختی در قهرمانی آسیا دارد، چرا که بیشتر 
مدعیان کاراته دنیا آسیایی هستند و به همین 

دلیل جنگ سختی در ازبکستان داریم.«

افت شدید لیگ برتر فوتبال ایران 
به حدی چشمگیر است که حتی 
کارشناسان هم با اعتراف به آن، 
و  لیس  پرسپو ی  تیم ها ف  حذ
استقلال از لیگ نخبگان آسیا را 

گواه این موضوع می دانند. 
فوتبال ایران ضعف های زیادی دارد 
که یکی از اصلی ترین و مهم ترین 
موضوعات را می توان کمبود پدیده 

جدید در لیگ برتر دانست. 
شرایط  تا جایی بحرانی است که 
آقای گل کنونی لیگ برتر با وجود 
گذشت 25 هفته از رقابت های 
لیگ 10 گله است و علی علیپور 
از پرسپولیس و مهدی لیموچی از 
سپاهان در صدر گلزنان لیگ برتر 

قرار دارند.
بی  سرمر  ، نی مهاجرا حشمت 
اسبق تیم ملی که برای اولین 
بار فوتبال ایران را به جام جهانی 
1978 آرژانتین برد، در خصوص این 
موضوع به »ایران« گفت: »لیگی 
که همراه با تهمت، افترا و فساد 

باشد، لیگ پویایی نیست.
 از این لیگ نمی توان توقع پرورش 
ستاره ها یا انجام کار خارق العاده 

داشت.«
شرایط نه چندان مناسب لیگ 
برتر باعث شده تا تیم ملی هم با 

مشکلاتی مواجه شود.
 تیم ملی کشورمان به جام جهانی 
2026 صعود کرده اما کمبودهای 
این تیم در برخی از خطوط کاملاً 

مشهود است. 
 مهاجرانی در این باره می گوید: 
» اگر لیگ خوب و پویایی داشتیم 
طبیعتاً شاهد حضور ستاره های 
نوظهور در تیم ملی بودیم اما حالا 
فقر بازیکن داریم و این موضوع 
روی فوتبال ما در آینده نه چندان 

دور تأثیرگذار است.
 میانگین سنی بالای بازیکنان 
حاضر در لیگ برتر نیز به نبود 
مسئولان  صحیح  ی  یز برنامه ر
فدراسیون فوتبال برمی گردد.«
فوتبال ایران امسال 4 نماینده در 
رقابت های باشگاهی آسیا داشت 
که نتیجه اش حذف هر 4 تیم 
پرسپولیس، استقلال، تراکتور و 

سپاهان بود. 
عملکرد بد 4 تیم ایرانی در لیگ 
نخبگان و لیگ سطح 2 آسیا باعث 
شد تا سهمیه فوتبال ایران کم 

 . د شو
مربی پیشین تیم ملی بیان کرد: 
»متأسفانه نمایندگان کشورمان 

نتوانستند صعود کنند در حالی که 
اکثر تیم ها در این مسابقات سطح 

پایین تری داشتند.
 این ناکامی ناشی از لیگ است؛ 
لیگی که نمی تواند از آبروی فوتبال 
ایران دفاع کند. در صورتی که با 
همین روش ادامه دهیم نه تنها 
در آسیا بلکه در میان کشورهای 

منطقه هم ناکام خواهیم بود.«
جا به جایی یکسری از بازیکنان و 
مربیان در فصل نقل و انتقالات در 
چند سال اخیر تنها ناشی از ضعف 

سازندگی در فوتبال ایران است. 
مهاجرانی در این خصوص گفت: 
»مدارس فوتبال ما تعطیل هستند 
و هیچ بازیکنی از این مدارس به 

لیگ برتر نمی آید.
 به دنبال تحول در فوتبال ایران 
نباشیم چرا که لیگ برتر ما شرایط 

نامناسبی دارد. 
فوتبال ایران بازیکن بازیساز ندارد و 
تیم ها تنها به دلیل خلاقیت های 

فردی به گل می رسند.«

 تیم ملی بسکتبال ایران مردادماه در دور 
مقدماتی کاپ آسیای 2025 قرعه  آسانی در 
جده عربستان دارد؛ در گروه B و رقابت با 

تیم های ملی ژاپن، سوریه و گوام.
ارسلان کاظمی، کاپیتان تیم ملی 
بسکتبال بعد از قرعه کشی کاپ آسیا 
می گوید: »ایران قرعه راحتی دارد. هر 
چند بسکتبال آسیا با حضور متفاوت 
بازیکنان تبعه در ترکیب تیم های ملی 
کشورهای آسیایی مسخره شده است. 
وقتی قطری ها از ترکیب 12 نفره خود 10 
بازیکن خارجی را تبعه می کنند چگونه 
می توان آن را تیم ملی یک کشور لقب 
داد. بنابراین دیگر نمی توان گفت با چه 
تیمی بازی خواهی داشت و پیش بینی 
انجام دهید.«به نظر او هنوز هم ایران و 
چین قدرت های بسکتبال آسیا هستند: 
»اگر نفرات خارجی تیم های ملی سایر 
کشورها را بگیرید باز هم می توان گفت 
قدرتمندترین تیم بسکتبال را ایران 
و چین دارند که بدون بازیکن تبعه 
بازی می کنند. ما در حال حاضر تیم 
جوانی داریم و کنار چند بازیکن باتجربه 
بازی های خوبی را به نمایش می گذاریم، 
تا آن زمان هم باید ببینیم چه اتفاقی 

خواهد افتاد.«
ملی پوش بسکتبال با حضور تیم 
قدرتمند ژاپن در گروه تیم ایران اضافه 
می کند: »ژاپنی ها تیم بسیار خوبی 
دارند و با سرمایه گذاری زیادی که انجام 
داده اند با سرعت نور بسکتبالشان رو به 

پیشرفت است. 
تیم های پایه آنها هم خوب جلو می رود. 
ولی اگر بازیکن دورگه شان که در جام 

جهانی 30 امتیاز و 20 ریباند گرفت در 
ترکیبش نباشد، به نظرم می توانیم پا 
به پا پیش برویم و حتی در نهایت برنده 
باشیم.«کاپیتان تیم ملی امیدوار است 
ناکامی دوره قبل کاپ آسیا را جبران کنند: 

»چنین تورنمنت هایی کاملاً متفاوت 
است. 

پیش از این در سطح آسیا رقابت های 
جام ملت ها، کاپ آسیا و دیگر مسابقات 
را داشتیم اما اکنون با نحوه برگزاری 
مختلف پنجره ها وقتی به کاپ آسیا 
می روید دیگر بستگی دارد تا زمان 
حضور در آن تورنمنت وضعیت و شرایط 
بازیکنان، کادر فنی و در کل تیم ملی 
چطور باشد. به هر حال تیمی قهرمان 
می شود که در بهترین فرم و شرایط 
ایده آل خود قرار گرفته باشد. امیدوارم 
ما هم در زمانش فرم ایده آل خود را 

داشته باشیم.«
 مسابقات 14 تا 21 مردادماه در جده 

عربستان برگزار می شود.

 گروه بندی رقابت ها
گروه A: استرالیا، لبنان، کره جنوبی 

قطر و 
گروه B: ژاپن، ایران، سوریه و گوام

گروه C: عربستان، چین، اردن و هند
گروه D: نیوزیلند، فیلیپین، چین تایپه 

و عراق

مهاجرانی: فقر بازیکن داریم
بررسی حال و روز فوتبال باشگاهی ایران در گفت و گو با سرمربی اسطوره ای تیم ملی

کاظمی: آسیا با بازیکنان تبعه مسخره شده!
بسکتبال ایران در کاپ آسیا با ژاپن، گوام و سوریه همگروه شد

حامد جیرودی

خبر نگار

زنگنه: 
بچه ها با بهترین نتیجه جهانی می شوند

ازبکستان، آخرین فرصت جهانی نیست
زنگنه با بیان اینکه هرچند ازبکستان آخرین 
فرصت برای سهمیه قهرمانی جهان نیست، 
گفت:»ان شاءالله بچه های ما  در ازبکستان 
سهمیه می گیرند، چرا که وضعیت بدنی بچه ها 
خوب است و تکنیک و تاکتیک بالایی دارند. البته 
قهرمانی آسیا آخرین فرصت نیست و انتخابی 
پاریس را هم داریم و بجز آن، ملی پوشان می توانند 
از رنکینگ جهانی هم سهمیه بگیرند، هر چند 
خیلی امیدوارم که کار را در ازبکستان تمام کنند.«

شاید به کاراته وان مصر برویم
زنگنه با اشاره به اینکه کاراته کاها تا اوایل خرداد ماه 
و سفر به ازبکستان، شاید بجز اردوهای تهران، در 
کاراته وان مصر هم شرکت کنند، گفت:»تیم 
ملی کاراته 28 اردیبهشت ماه به ازبکستان می رود 
و تا قبل از آن 5-4 اردو داریم. شاید تیم اواخر 
فروردین ماه در کاراته وان مصر هم شرکت کند، 
به شرطی که شرایط مهیا باشد. حتی برای ویزا 
قبل از عید اقدام شده و فدراسیون مشکل مالی 
هم ندارد، اما برای قطعیت حضور در این مسابقه 
باید جلسه بگذاریم و تصمیم نهایی را بگیریم.«

انتخابی سطح خوبی داشت
پگاه زنگنه، سرمربی تیم ملی کاراته از سطح 
شاگردانش در انتخابی راضی است:»سطح 
رقابت های انتخابی سوم خیلی خوب بود، چرا که 
بچه ها در کوران مسابقه هستند و تمرینات خوبی 
هم پشت سر گذاشته بودند و حضور بهترین های 

هر وزن سطح انتخابی را بالا برده بود.«

ترکیب هنوز تکمیل نشده
با اینکه حرف از تکمیل تیم برای قهرمانی آسیاست 
اما سرمربی هنوز تیمش را کامل نمی داند:»تیم در 
بخش کومیته انفرادی کامل شده اما در بخش 
تیمی باید 5 نفر را داشته باشیم که 4-3نفر را از 
بین کومیته انفرادی و یکی، دو نفر را هم از جمع 

ذخیره ها انتخاب می کنیم.«

عملکرد خوب باتجربه ها
به نظر زنگنه حضور باتجربه ها در ترکیب تیم 
ملی طبیعی است:»نمی توانیم بگوییم قدیمی ها 
در ترکیب تیم ملی مانده اند، این بچه ها چند 
سالی است که در تیم ملی هستند. به هر حال 
آنها به خاطر حضور در میادین مختلف با تجربه 
هستند، بنابراین در انتخابی هم عملکرد بهتری 
داشتند. حتی تیم ملی سال قبل با همین ترکیب 
در کاراته وان چین و پاریس افتخارات بزرگی رقم زد 
و ملی پوشان حالا هم در رنکینگ جهانی بهترین 
جایگاه را دارند. به هر حال تجربه در موفقیت 
ملی پوشان بی تأثیر نیست. بچه های ما در عین 

جوانی با تجربه هستند.«

بلاتکلیف نیستیم
زنگنه معتقد است اداره فدراسیون با حضور 
سرپرست، تیمش را اذیت نمی کند:»ما تیم ملی 
هستیم و در هر شرایطی تمرین را طبق برنامه 
انجام می دهیم. سرپرست فدراسیون هم از وقتی 
آمده همه جوره تلاش کرده تا ما کم و کسری 
نداشته باشیم و همین باعث شده حس بلاتکلیفی 

در فدراسیون نداشته باشیم.«

امیدواری سرمربی
 تیم ملی کاراته 

به درخشش شاگردانش

پریسا غفاری

خبر نگار

توپ و تور

محمد محمدی سدهی

خبر نگار

گفت و گو

سرمربی تیم بسکتبال 
نوجوانان تغییر کرد

تیم  سرمربی   ، تشی آ ن  مهرا  
سال   ۱۶ زیر  پسران  بسکتبال 
ایران به دلیل مشکلات شخصی 
استعفا داد. به این ترتیب محمد 
سرمربی  او  دستیار  سیستانی، 
جدید تیم زیر ۱۶ سال پسران ایران 
شد. آتشی بعد از کناره گیری به 
شاگردانش گفت:»متأسفانه بنده 
به دلیل بیماری پدرم نمی توانم 
با شما باشم، هر زمانی که بتوانم 
کمک کنم، کنار شما هستم.« تیم 
ملی زیر ۱۶ سال پسران ایران خود 
را برای رقابت های غرب آسیا آماده 

. می کند


